

## **Boat Drinks ApS**

**CVR-nr. 36184922**

### **Årsrapport 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2016

---

Simon Engström  
Dirigent

## **Boat Drinks ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Boat Drinks ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Boat Drinks ApS Smallegade 34, 4. th 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	36184922
Stiftelsesdato	15. september 2014
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Simon Engström, Direktør
<b>Revisor</b>	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

## **Boat Drinks ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed og eje kapitalandele.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. -497.615, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 189.843, og en egenkapital på kr. 176.082. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

#### **Personaleforhold**

Der er ingen ansatte i selskabet udover ledelsen, som i øverigt modtager gage.

## **Boat Drinks ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>108.526</b>	<b>137.862</b>
Personaleomkostninger	1	-26.000	-60.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>82.526</b>	<b>77.862</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		67.852	414.190
Nedskrivning af finansielle aktiver		-647.967	0
Finansielle omkostninger		-26	-3
<b>Resultat før skat</b>		<b>-497.615</b>	<b>492.049</b>
Skat af årets resultat		0	-19.622
<b>Årets resultat</b>		<b>-497.615</b>	<b>472.427</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-346.338	414.190
Overført resultat		-151.277	8.237
		<b>-497.615</b>	<b>472.427</b>

## Boat Drinks ApS

### Balance 30. juni 2015

	Note	2014/15 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	0	629.509
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	166.353	98.501
Deposita		1.300	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>167.653</b>	<b>728.010</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>167.653</b>	<b>728.010</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	12.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>12.500</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>22.190</b>	<b>86.935</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>22.190</b>	<b>99.435</b>
<b>Aktiver</b>		<b>189.843</b>	<b>827.445</b>

**Boat Drinks ApS****Balance 30. juni 2015**

	Note	2014/15 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		221.070	221.070
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		67.852	414.190
Overført resultat		-143.040	8.237
Udbytte for regnskabsåret		0	50.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		-49.800	0
<b>Egenkapital</b>	5	<b>176.082</b>	<b>773.497</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	9.656
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	6.920
Selskabsskat		11	19.622
Anden gæld		3.750	17.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.761</b>	<b>53.948</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.761</b>	<b>53.948</b>
<b>Passiver</b>		<b>189.843</b>	<b>827.445</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Boat Drinks ApS

### Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	26.000	60.000
	<b>26.000</b>	<b>60.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	301.070	0
Tilgang i årets løb	0	301.070
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>301.070</b>	<b>301.070</b>
Opskrivninger primo	328.439	0
Andel af årets resultat	0	328.439
Udloddet udbytte	-200.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>128.439</b>	<b>328.439</b>
Årets nedskrivninger	-429.509	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-429.509</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>629.509</b>

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

#### *Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
SELIGEMIG ApS	København	100,00	-430.369	-859.878
			<b>-430.369</b>	<b>-859.878</b>

#### *Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Diamond ApS	København	25,00	665.414	271.408
			<b>665.414</b>	<b>271.408</b>

## Boat Drinks ApS

### Noter

#### 4. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	12.750	0
Tilgang i årets løb	0	12.750
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.750</b>	<b>12.750</b>
Opskrivninger primo	85.751	0
Andel af årets resultat	67.852	85.751
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>153.603</b>	<b>85.751</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>166.353</b>	<b>98.501</b>

#### 5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhed skapital	Overkurs ved emission	Reserve for opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital ved stiftelse	80.000	221.070	414.190	8.237	50.000	773.497
Udbetalt udbytte fra sidste år					-50.000	-50.000
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret					-49.800	-49.800
Forslag til årets resultatdisponering			-346.338	-151.277	0	-497.615
	<b>80.000</b>	<b>221.070</b>	<b>67.852</b>	<b>-143.040</b>	<b>-49.800</b>	<b>176.082</b>

#### 6. Eventualforpligtelser

Sambeskatningshæftelse:

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med SELIGEMIG ApS for den samlede selskabsskat.